

گیشه

بیمه البرز چهل و نهمین شرکت برتر کشور
بر اساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی ایران، شرکت بیمه البرز امسال نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با هفت پله صعود نسبت به سال گذشته در رتبه ۴۹ قرار گرفت.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه البرز، این شرکت پیش از این نیز طی چند سال گذشته در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داشت.
این گزارش حاکی است شرکت بیمه البرز با فروش ۲۵ هزار و ۳۶۷ میلیارد ریالی، پرتی هفت پله‌ای داشت و رتبه خود را از ۵۶ به ۴۹ رساند.
شرکت بیمه البرز سال گذشته نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با هفت پله صعود نسبت به سال ماقبل آن در رتبه ۵۶ قرار گرفت.

بیمه دانا دومین شرکت برتر گروه بیمه‌ای
شرکت سهامی بیمه دانا با کسب رتبه دوم در میان گروه‌های بیمه‌ای، بار دیگر در جمع صد شرکت برتر کشور قرار گرفت.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، سازمان مدیریت صنعتی ایران با برگزاری همایش بیست و یکمین سال رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، اسامی این شرکت‌ها را اعلام کرد.
در این همایش که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما بر گزار شد، شرکت بیمه دانا با ۲۸۰۴۶ میلیارد ریال فروش در سال مالی ۱۳۹۶ با ۸ پله صعود با کسب رتبه ۴۳ در جمع صد شرکت برتر کشور قرار گرفت.

بیمه پارسیان در لیست یکصد شرکت برتر
در بیست و یکمین همایش معرفی صد شرکت برتر کشور، بیمه پارسیان به عنوان بزگترین شرکت بیمه صد در صد خصوصی کشور با ۶ رتبه صعود رتبه ۵۶ را از آن خود کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه پارسیان؛ از سوی سازمان مدیریت صنعتی از جمله بر فروش، اعتبار در صنعت، اطلاعات مالی، بهره‌وری، عملکرد و سایر شاخص‌های مربوطه بازم بیمه پارسیان در لیست یکصد شرکت برتر ایران جای گرفت.

بیمه کوثر در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور
شرکت بیمه کوثر با ۱۴ پله ارتقا نسبت به سال گذشته و کسب رتبه ۷۷ برای دومین سال متوالی در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار گرفت.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر، با توجه به رتبه‌بندی سال ۹۷ که از سوی سازمان مدیریت صنعتی منتشر شده، شرکت بیمه کوثر در رتبه ۷۷ شرکت‌های برتر ایران قرار گرفته است.

بیمه معلم در لیست ۱۰۰ شرکت برتر
شرکت بیمه معلم به لحاظ شاخص سودآوری (بهره‌وری / فروش) از رتقا نسبت به سال ۹۵ و بر اساس اطلاعات مالی سال ۹۶ خان رتبه گردید.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه معلم، این شرکت در جمع ۱۰۰ شرکت برتر با ۱۹ پله صعود به ارتقا جایگاه در ۱۰۰ شرکت برتر بر اساس IMI-۱۰۰ قرار گرفت.

گروه بانک و بیمه:دبیر هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت اعلام کرد:امروزه عملکرد نظام بانکی و اقتصاد جهانی بر اساس اعتمادی که به واسطه‌های نظیر بانک‌ها و دولت‌ها داریم، شکل می‌گیرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایبنا، علی دیواندری در هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت در سخنانی بیان داشت:عرض خیر مقدم خوشامدگویی دارم حضور سربران گرامی و همکاران ارجمند، اعضای محترم هیات عامل بانک مرکزی، به ویژه قائم مقام محترم بانک مرکزی، مدیران عامل و اعضای هیات‌مدیر بانک‌ها،مدیران ارشد و کارشناسان نظام بانکی کشور، مدیران و کارشناسان شرکت‌های توسعه فناوری اطلاعات، فرهیختگان و نوآوران حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در نظام بانکی و بخش خصوصی، مدعوین گرامی، میهمانان محترم خارجی و همه حضار ارجمند.وی سپس اظهار داشت:جای بسی خوشحالی است که در ایامی مقارن با چهل‌مین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران،بار دیگر پژوهشکده پولی و بانکی این افتخار را دارد تا به مناسبت برگزاری هشتمین همایش سالانه «بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت»، میزبان جمعی از مقامات عالی‌رتبه کنسوری، اندیشمندان، صاحب‌نظران و متخصصان فناوری اطلاعات در نظام بانکی و مالی کشور باشد.دیواندری گفت:خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در مدت‌قریب به یک‌دهه‌که از برگزاری سالانه این همایش می‌گذرد، همایش «بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت» نواتسسته به محل مناسبی برای تعامل و تبادل نظربین بازیگران «سیاست‌گذاران و ذینفعان متعدد صنعت بانکداری الکترونیک تبدیل شودو باره‌نامه‌یachtی در خصوص آخرین تحولات در بالاترین سطح علمی و اجرایی مهم‌ترین گردهمایی تخصصی اقتصاد ایران در حوزه بانکداری الکترونیک قلمداد کرد.دبیر هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت امسال نیز پژوهشکده پولی و بانکی خودرا مسئول حفظ

ظرفیت ۳۰ هزار میلیاردی انتشار اوراق رهنی در بانک مسکن



مدیرعامل بانک مسکن خواستار رفع موانع انتشار اوراق رهنی شد و گفت:۳۰۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات بانک مسکن بابت تسهیلات اعطایی، قابلیت انتشار اوراق را دارد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، ابوالقاسم رحیمی اناری که به اتفاق جمعی از مدیران ارشد بانک مسکن روز گذشته میزبان عباس معمارنژاد، معان امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی در بانک مسکن بود، با اعلام رشد ۱۳ درصدی دارایی بانک مسکن در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵، گفت: در سال گذشته بدهی‌های بانک مسکن نیز به همین میزان رشد کرد و البته با افزایش ۱۶۳ درصدی سرمایه بانک نیز مواجه بودیم. وی با بیان اینکه به دلیل مشکل در بحث پارانه

حضور فعال بانک پارسیان در هشتمین همایش بانکداری الکترونیک



بانک پارسیان در هشتمین همایش و نمایشگاه تخصصی سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت با عنوان انقلاب (بلاک چین) میزبان شرکت کنندگان خواهد بود.به عنوان یکی از حامیان این همایش، در نمایشگاه جانبی به‌ارابه آخرین دستاوردهای خود در حوزه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت می‌پردازد.به

گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، کارشناسان بانک پارسیان در غرفه شماره ۱۹ واقع در طبقه همکف مرکز همایش‌های برج میلاد توانمندی‌ها و دستاوردهای خود را در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌دهند.
شایان ذکر است؛ بانک پارسیان در نمایشگاه امسال، ۲ محصول جدید و مهم خود با عنوان «رمز پویا» و «میز هوشمند» در صنعت بانکداری و پرداخت الکترونیک را نیز معرفی می‌کند.
مستر شیان گرامی می‌توانند تا تاریخ ۱۳ خرداد ۲۰۱۶ بهمن ماه از محصول نوین بانک پارسیان تحت عنوان «رمز پویا» بهره‌مند شوند.

علی دیواندری در هشتمین همایش بانکداری الکترونیک اعلام کرد:

اعتماد، اساس عملکرد نظام بانکی و اقتصاد جهانی



این میراث تحول آفرین می‌داند و بر دوش خود سنگینی بار افزود.برگزاری هر چه با کیفیت‌تر این همایش را پیشین از پیش حس می‌کنند.بر این مینا برای به انجام رسانیدن چنین رسالت بزرگی، کمیته علمی همایش که متشکل از جمع کثیری از صاحب‌نظران و متخصصان کشور در حوزه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت است پس از بررسی تحولات بین‌المللی و شرایط نظام بانکی کشور، تبیین «انقلاب بانک‌چین» را به عنوان موضوع اصلی مباحث هشتمین همایش سالانه «بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت» انتخاب کرده است.دیواندری گفت:دوازه

مسکن مهر، افزایش سرمایه ۵۰۰ میلیارد تومانی بانک مسکن هنوز ثبت نشده است، خواستار تسریع در زمینه ثبت این افزایش سرمایه شد.مدیرعامل بانک مسکن راه‌اندازی صندوق‌های زمین و ساختمان جدید را از دیگر برنامه‌های عملیاتی بانک مسکن در سال جاری دانست که به دلیل عدم صدور مجوز توسط بانک مرکزی متوقف مانده است.افزون بر این انتشار ۳۰۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی در دست‌سود کار بود که به گفته انار کی، در این موضوع نیز هنوز بانک مرکزی همراهی نکرده است. وی یادآور شد: بیش از ۳۰ درصد از پرتفوی بانک مسکن با رقمی بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان قابلیت انتشار اوراق رهنی و جذب منابع بیشتر به این ترتیب را دارد.

باره‌اندازی سامانه، ۵۰ شعبه منتخب بانک صادرات ایران در سراسر کشور، خدمات کارگزاری ارانه خواهند کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، در مراسم بهره‌برداری رسمی از این سامانه،علی صحرایی مدیرعامل شرکت سئورس تهران، اقدام بانک صادرات ایران را در راه‌اندازی درگاه جدید خدمات کارگزاری در شعب منتخب این بانک جای تقدیر دانست و آن را گامی در راستای توسعه بیشتر بازار سرمایه در مناطق مختلف کشور و تقویت تعامل بازارهای سرمایه و پول قلمداد کرد.وی افزود:تقویت ارتباط بین بازار پول و بازار سرمایه اقدام مبارکی است و از تمامی دست‌اندرکاران در بانک صادرات ایران برای تحقق این مهم تشکر می‌کنم.مدیرعامل شرکت بورس تهران با اشاره به اینکه کارگزاری بانک صادرات ایران

بانک انصار مقام نخست بهره‌وری کل عوامل را به دست آورد

در بیست و یکمین رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران IMI-۱۰۰، که بر اساس شاخص‌های کمی و دستاوردهای عینی و عملی صورت گرفت، بانک انصار رتبه نخست بهره‌وری کل عوامل را در بین بانک‌های کشور، به دست آورد.مورد تقدیر سازمان مدیریت صنعتی کشور قرار گرفت.، به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط

عمومی و تبلیغات، در همایش شرکت‌های برتر ایران با حضور مقامات دولتی، صاحب‌نظران و مدیران برتر کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صاوسیمایر گزار شد.بانک انصار بر اساس ارزیابی‌های کارشناسان ذریطه توانست در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران عنوان سیزدهمین شرکت برتر ایران و بهره‌ورترین بانک کشور را به دست آورد.بانک انصار طی ۴ سال گذشته بیش از ۲۷۴ پروژه بهبود و اقدامات اصلاحی را اجرایی کرده که منجر به افزایش درآمد، کاهش هزینه و بهبود فرآیندهای داخلی شده است.

انقلاب در فناوری رتاعی‌کننده تلاش و مبارزه برای رهایی از چارچوب‌های منسوخ گذشته است و مفهوم امروزی آن، غالباً با پیشرفت در ارتباط بوده و نشان‌دهنده گسست از گذشته به منظور یافتن چشم‌اندازی نو برای آینده در قالب اهداف و آرمان‌های مشخص است.با این تغییر، زمانی که از بانک‌چین به عنوان یک انقلاب در نظام مالی یاد می‌شود، ضروری است که با یک پیش‌قدمی از ضعف‌ها و کاستی‌های بسترهای موجود و کو در نتیجه در کشف اقتضات ایجاد تحول و در سطح بزرگ‌تر از زوم تحولی هفدهم‌مد برای رسیدن به یک نظام مطلوب، در این مسیر گام برداریم تا از کج‌روی‌ها، احساسات غیرمنطقی و توانایی‌های مبالغه‌شده که موجب انحراف از مسیر صحیح و اتلاف منابع می‌شود، بهره‌یز کنیم. با این مقدمه، اجازه دهید که در ادامه به بررسی ایجاد اهمیت انقلاب بانک‌چین بپردازیم و سپس برنامه‌هایی که در هشتمین همایش بانکداری الکترونیک به‌منظور تبیین این ایجادوشناسایی فرصت‌های موجود برای بهره‌گیری و پیاده‌سازی این فناوری در اقتصاد کشور در نظر گرفته شده است، معرفی شود.دبیر هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت گفت:امروزه عملکرد نظام بانکی و اقتصاد جهانی بر اساس اعتمادی که به واسطه‌های نظیر بانک‌ها و دولت‌ها داریم، شکل می‌گیرد. در دنیای کسب و کار نیز برخی از بزرگ‌ترین شرکت‌ها و عظیم‌ترین ثروت‌ها از طریق تبدیل شدن به یک واسطه شکل می‌گیرد. این واسطه‌ها، با قرار گرفتن در نقش «هاد اعتماد» یک تراکش و میادلهی را بین طرفین به سرانجام رسانده و سهم خود را از این بین بر می‌داند.تکنولوژی بلاک‌چین با مدل تلاش است تا معنای اعتماد را به عنوان عنصری که در دل معماری سیستم‌های شری شکل گرفته است، دوباره تعریف کند.این نظم جدیدبه طرفین اجاز می‌دهد تا بدون نیاز به داشتن اعتماد به طرف مقابل و تنها بر اساس قواعد مورد پذیرش که در قالب الگوریتم‌های ریاضی تعریف شده، به‌انجام میادله و تراکش بپردازند.

بانک صادرات ایران به سمت تولید قدم مهمی برداشته است

در بین ۱۰۸ کارگزاری موجود، با وجود شرایط رقابتی شدید بازار سرمایه رتبه ۳۲ را داراست، نتایج حاصله از نامه تلاش و اندیشه مدیران و کارکنان بانک عنوان کرد.مدیرعامل شرکت بورس افزود:بانک صادرات ایران با راه‌اندازی سامانه پیشخوان کارگزاری در شعب خود، در راستای تحقق نقش خود در توسعه خدماتی و خدماتی در این مراسم، جسته‌ای صیدی برداشته است.در این مراسم، جسته‌ای صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز پایان اینکه

یکی از مهم‌ترین مشکلات موجود در اقتصاد مسأله تخصیص صحیح منابع است. فلسفه شکل‌گیری علم اقتصاد را در وجود محدودیت منابع دانست و گفت: بدون هم‌افزایی بازار پول و بازار سرمایه، مسأله‌های بزرگ اقتصاد حل نمی‌شود و محدودیت‌هایی مانند تأمین نقدینگی در شرکت‌های صنعتی حل نمی‌شود.

رونمایی از دو طرح هدیه کارت (ایران زمین بوم izboom)



همزمان با هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، بانک ایران زمین از دو محصول دیجیتال خود رونمایی کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، همزمان با افتتاح هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، در محل غرفه بانک ایران زمین رونمایی از دو طرح هدیه کارت ایران زمین بوم (izboom) با حضور بور سعیدمدیرعامل، دکتر سلطانی فیروز رئیس هیئت مدیره و دکتر قربانی غنم‌عشیت مدیره این بانک انجام شد.
عبدالمجید بورسعید گفت: برنامه و سیاست ما در این دوره آن است که با استفاده از امکاناتی که تکنولوژی در اختیار ما قرار داده محصولات بانکی جدید ارائه دهیم و در همین راستا برنامه ریزی کرده‌ایم و در صدد هستیم تا با تمرکز خدمات بانکی و محصولات جدیدی راه‌بره مردم کشورمان ارائه نماییم.

شهرستان	توسعه آموزش‌های مهارتی به منظور عبور از فقر مهارتی در استان مرکزی	تجارت-استان مرکزی در نشست شورای آموزش و پرورش استان مرکزی تأکید شد: اختیار انهارا گرفت. وی افزود: راه‌اندازی دفتر پیشخوان سایر شهرستان‌های تحت پوشش نیز طبق برنامه ریزی‌های انجام‌شده در برنامه کاری و معاونت قرار دارد.	امورها و مناطق تحت پوشش شرکت بود که براین اساس با برنامه ریزی‌های منسجم این کمیته و با همکاری معاونت خدمات مشتریان، دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات و دفتر روابط عمومی یا شناسایی و بررسی دفاتر پیشخوان در شهرستان‌ها و برگزاری جلسات توجیهی و
---------	---	--	---

شهرستاک

خودباوری و اعتماد به متخصصان داخلی باعث شکستن حصار تحریم‌ها شد

تجارت-استان ایلام،به گزارش روابط عمومی، شهریار داری پور- در شانزدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی ایران افزود:در شرکت پالایش گاز ایلام بسیاری از تجهیزات و قطعاتی که در سال‌های گذشته خارج کشور تهیه می‌شدندبا همت متخصصان داخلی تعمیر و بازسازی شدند

و هم‌اکنون اعتماد خودباوری به متخصصان داخلی در این شرکت نهادینه شده است.وی به رویکردها و اقدامات این شرکت در حوزه‌های مختلف اعم از خدمات فنی، مهندسی، پژوهش و همچنین تهیه تأمین کالا در دوران تحریم به زور خودباوری اعتماد و تکمیل توانمندی متخصصان داخلی تأکید کرد و اظهار داشت هم‌اکنون تحریم‌ها در این شرکت پالایشی به فرصت تبدیل شده و بهره‌وری قلمه‌های ترقی توسط متخصصان بومی و داخلی طی می‌شود.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به هدف برگزاری این کنگره اشاره و تصریح کرد این کنگره با هدف گرد هم آوردن محققان دانشگاه و متخصصان صنعت و ایجاد بستری مناسب برای تبادل یافته‌های جدید و پیشرفت‌های فنی و شناسایی نیازهای روز صنعت از طریق ارائه مقالات، برگزاری سخنرانی‌های کلیدی، برگزاری کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی و برپایی نمایشگاه بوده است.

۴۶ میلیارد ریال تخفیف عوارض صدور پروانه ساخت در اراک

تجارت-استان مرکزی:رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری اراک گفت:۴۶میلیارد۰۰۰میلیون ریال تخفیف عوارض صدور پروانه ساختمانی در بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی این کلانشهر داده‌شد. «محمد جعفرپور» افزودنی تخفیف ۵۰درصدی از سال ۱۳۷۱کنون با مصوبه شورای اسلامی کلانشهر اراک و محل عوارض شهرداری این شهر با هدف بهسازی و ترمیم بافت‌های فرسوده و در غیب ساکنان محله‌های حاشیه‌ای به ساخت بناهای نامستحکم اعمال شده است.وی خاطر نشان کرد: ۹۹هکتار از مساحت کلانشهر اراک بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی است که تخفیف ۵۰درصدی عوارض صدور پروانه ساخت تاکنون برای منازل مستقر در ۱۴ هکتار آن عملیاتی شده و انتظار می‌رود که ساکنان این محله‌ها از فرصت پیش آمده بیشتر استفاده کنند.رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری استان مرکزی ادامه داد:مطالعات حاکی از آن است که ۵۴هزار ۲۰۵ واحد مسکونی در قالب یکپارچه ۴۵۸ بلوک شهرداری اراک در زمره سکونتگاه‌های غیررسمی و بافت‌های فرسوده محسوب می‌شوند و نیاز به اصلاحات اساسی و توسعایی دارند.محمد جعفرپور عنوان کرد: شهرداری اراک با معاونت شهرسازی پیشنهاد کرده که برای شتاب بخشی در مشارکت ساکنان مناطق حاشیه‌ای و بافت‌های فرسوده در نوسازی مسکن علاوه بر تخفیف عوارض صدور پروانه، مجوز یک طبقه بیشتر را در تراکم‌بندی توضیح داد: کوئی اقدام علی (ع) ، که محور سبده کوئی و لیصلر، خیابان شهید، ولی آباد و صالح آباد ۲۰ و ۳۰ متری میقان و کوئی اولفصل به عنوان سکونتگاه‌های غیررسمی کلانشهر اراک هستند.رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری اراک اضافه کرد:دربار مستندات موجود، محله‌های بافت‌های فرسوده این کلانشهر نیز در کوئی رودکی، داوران، بافت کارخانه و مرکز اراک، خیابان ایچجو، کوئی کره‌رود و ستجان هدف‌گذاری شده است.

شهرستان	توسعه آموزش‌های مهارتی به منظور عبور از فقر مهارتی در استان مرکزی	تجارت-استان مرکزی در نشست شورای آموزش و پرورش استان مرکزی تأکید شد: اختیار انهارا گرفت. وی افزود: راه‌اندازی دفتر پیشخوان سایر شهرستان‌های تحت پوشش نیز طبق برنامه ریزی‌های انجام‌شده در برنامه کاری و معاونت قرار دارد.	امورها و مناطق تحت پوشش شرکت بود که براین اساس با برنامه ریزی‌های منسجم این کمیته و با همکاری معاونت خدمات مشتریان، دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات و دفتر روابط عمومی یا شناسایی و بررسی دفاتر پیشخوان در شهرستان‌ها و برگزاری جلسات توجیهی و
---------	---	--	---

رئیس مهندسی و خدمات فنی پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی؛ اتمام اصلاح زیرسازی و محوطه پیرامونی ناحیه «فلر»

طرح فازهای ۱۵ و ۱۶، و در جهت رفع این نقیصه که موجب مشکلات متعدد در دستری به فلرهای پالایشگاه گردیده بود، پروژه محوطه‌سازی و ایجاد راه‌های دسترسی به ناحیه فلر پالایشگاه ششم در اداره مهندسی و خدمات فنی، تدوین و در یک برنامه منون و شش‌رده در طی ۵ماه اجرا گردیده و به بهره‌برداری رسید.وی در خصوص پروژه فیلر بیان کرد: این پروژه علاوه بر زیرسازی جاده‌های ناحیه فلر به میزان ۴۴۸ متر مکعب که برای راه‌های مواصلاتی به مساحت ۱۲۱۱۰ متر مربع انجام پذیرفت، عملیات آسفالت آسفالت حجمی نیز ۱۴۰۴ متر مکعب، بتن‌ریزی به میزان ۱۵۶ مترمکعب، جنول کاری به طول ۶۵۰ متر، احداث بلد ماشین‌رو با استفاده از اسلب‌های بتنی مجموعاً به طول ۶۵۰متر، گراول لایری محوطه زیر فلر‌ها به میزان ۹۱۲ متر مربع و حنکشی ترافیکی جلدانی به طول ۴۵۶۳ متر انجام پذیرفت.شکرالهی در پایان ضمن قدردانی از پشتیبانی و حمایت‌های کمت‌مدیریت محترم پالایشگاه و همکاری واحدا و ادارات مختلف در پیشبرد پروژه فوق به جهت اجرای پروژه‌ها و بهبود در حوزه‌های مختلف پالایشگاهی اعلام داشت که در آینده نزدیک و با تکمیل مراحل مطالعاتی و طراحی فاز دوم محوطه‌سازی و روشنایی ناحیه به مرحله اجرا در خواهد آمد.مشایان ذکر است عملیات بهره‌برداری طرح مذکور از اواسط آبان ماه سال جاری انجام پذیرفت.

رسیدگی به تخلفات شرکته‌ها و رانندگان بخشی حمل و نقل جاده‌ای برون شهری مازندران



تجارت-استان مازندران:به منظور کنترل و نظارت بر عملکرد رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای برون شهری و اجرای دقیق قوانین و مقررات مربوطه، در جلسات کمیسیون‌های مواد ۱۱ و ۱۲ استان مازندران در طی چهارماه امسال (مهرماه لغایت دیماه) به ۳۶ مورد تخلفات شرکت‌ها و موسسات حمل و نقلی و همچنین ۸۷ مورد تخلف رانندگان حمل و نقل جاده‌ای در سطح استان مازندران رسیدگی و احکام آنها صادر شد.محمد جواد رضایی، دبیر کمیسیون ماده ۱۱ و ۱۲ رسیدگی به تخلفات شرکته‌ها و رانندگان در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران با اعلام این خبر افزود: در طی این مدت ده جلسه کمیسیون ماده ۱۲ برگزار و منجر به صدور ۳۶ رای برای شرکت‌های حمل و نقلی شد؛ که ۱۵ شرکت برات ۲۰ شرکت تذکر کتبی و ۲ شرکت لغو پروانه فعالیت و تعطیلی و ۹ شرکت به جریمه نقدی محکوم شدند و همچنین در این مدت هفت جلسه کمیسیون ماده ۱۱ بر گزار و پرونده ۸۷ راننده بررسی که برای فرارنده لغو کارت هوشمند و مابقی تذکر کتبی صادر کرده‌اید است. دبیر کمیسیون ماده ۱۱ و ۱۲ رسیدگی به تخلفات شرکته‌ها و رانندگان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران ، با تأکید بر اینکه جلسات کمیسیون ماده ۱۲ برای رسیدگی به تخلفات شرکته‌ها و موسسات حمل و نقل جاده‌ای برون شهری و کمیسیون ماده ۱۱ برای رسیدگی به تخلفات رانندگان حمل و نقل جاده‌ای برگزار می‌شود. وی در ادامه افزود: عمده تخلفات شرکته‌های حمل و نقل و رانندگان حمل و نقل برون شهری عبارتند از: حمل بار اضافه بر ظرفیت، جاچغای بار بدون برنامه‌در اختیار گذاشتن وسیله نقلیه به شخص فاقد صلاحیت ، عدم رعایت مقررات عبور از جاده‌ها و اخذ کمیسیون اضافی بوده است. لازم به توضیح است عمده تخلفات گزارش شده در کمیسیون ماده ۱۲ از طریق شکایات سامانه شهراه و ۱۴ و ۱۱ مورد گزارش و کمیسیون اضافی در بخش بار و عدم رعایت بافت رانندگان مسافر و صدور بلیط در بخش مسافر بوده است .

رئیس مهندسی و خدمات فنی پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی؛ اتمام اصلاح زیرسازی و محوطه پیرامونی ناحیه «فلر»

طرح فازهای ۱۵ و ۱۶، و در جهت رفع این نقیصه که موجب مشکلات متعدد در دستری به فلرهای پالایشگاه گردیده بود، پروژه محوطه‌سازی و ایجاد راه‌های دسترسی به ناحیه فلر پالایشگاه ششم در اداره مهندسی و خدمات فنی، تدوین و در یک برنامه منون و شش‌رده در طی ۵ماه اجرا گردیده و به بهره‌برداری رسید.وی در خصوص پروژه فیلر بیان کرد: این پروژه علاوه بر زیرسازی جاده‌های ناحیه فلر به میزان ۴۴۸ متر مکعب که برای راه‌های مواصلاتی به مساحت ۱۲۱۱۰ متر مربع انجام پذیرفت، عملیات آسفالت آسفالت حجمی نیز ۱۴۰۴ متر مکعب، بتن‌ریزی به میزان ۱۵۶ مترمکعب، جنول کاری به طول ۶۵۰ متر، احداث بلد ماشین‌رو با استفاده از اسلب‌های بتنی مجموعاً به طول ۶۵۰متر، گراول لایری محوطه زیر فلر‌ها به میزان ۹۱۲ متر مربع و حنکشی ترافیکی جلدانی به طول ۴۵۶۳ متر انجام پذیرفت.شکرالهی در پایان ضمن قدردانی از پشتیبانی و حمایت‌های کمت‌مدیریت محترم پالایشگاه و همکاری واحدا و ادارات مختلف در پیشبرد پروژه فوق به جهت اجرای پروژه‌ها و بهبود در حوزه‌های مختلف پالایشگاهی اعلام داشت که در آینده نزدیک و با تکمیل مراحل مطالعاتی و طراحی فاز دوم محوطه‌سازی و روشنایی ناحیه به مرحله اجرا در خواهد آمد.مشایان ذکر است عملیات بهره‌برداری طرح مذکور از اواسط آبان ماه سال جاری انجام پذیرفت.

۴۰ سالگی انقلاب الگویی برای سایر کشورهای جهان است



تجارت-استان گیلان_آدوس : مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان بیان داشت: در ۴۰ سالگی انقلاب به بلوغ خواهیم رسید که الگویی برای سایر کشورهای جهان خواهیم بود.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گیلان، حجج‌الاسلام و امامت‌های پاری مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان در حاشیه مراسم گشایش نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان که با حضور استاندار، معاونان استاندار، فرمانداران و سایر مسئولان این استان بر گزار شد با اشاره به خدمات انجام‌شده در طول چهل سال سپری‌شده از پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: در این سال‌ها گام‌های بلند و قابل توجهی در زمینه‌سانی به شهرها و روستاها برداشته‌شده است.وی با اظهار اینکه انقلاب اسلامی یادآور روزهای سخت جهاد، ایثار و ایمان است، گفت: برای مردم تبریح عنوان کرد و گفت: ما در غرفه سازمان تبلیغات اسلامی گیلان سخنی را می‌گذاریم و باید مراقب نفوذی‌ها باشیم و به حول قوه الهی در ۴۰ سالگی انقلاب به بلوغی خواهیم رسید که الگویی برای سایر کشورهای جهان خواهیم بود.این مقام مسئول، مقایسه میان امروز و چهل سال گذشته را یکی از اهداف برگزاری این نمایشگاه چله انقلاب عنوان کرد و گفت: ما در غرفه سازمان تبلیغات اسلامی گیلان خدمات و دستاوردهای انقلاب اسلامی را برای مخاطبان عرضه کردیم.وی به اشرف کامل مردم بر نفقات‌های میان حیل حاضر و چهل سال گذشته اشاره و خاطر نشان کرد: در این نمایشگاه تمامی دستگاه‌های خدمات رسان به‌صورت مستند دستاوردهای خود را برای مردم تبریح عنوان کرد و گفت:مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان اظهار داشت: مقایسه وضعیت موجود با چهل سال گذشته به‌صورت دقیق بررسی و منکس شود قلمتا نسل جوان و نوجوان امروزی از تلاش‌های مؤثر انجام‌شده مطلع می‌شوند.وی با تأکید اینکه مهم‌ترین وظیفه فرهنگی حفاظت از اندیشه‌های بنیان‌گذار فقید جمهوری اسلامی ایران است، رسالت و روحانویان رایبان دستاوردهای مستند و مستقل انقلاب اسلامی برای جامعه عنوان کرد.

شهرستان	توسعه آموزش‌های مهارتی به منظور عبور از فقر مهارتی در استان مرکزی	تجارت-استان مرکزی در نشست شورای آموزش و پرورش استان مرکزی تأکید شد: اختیار انهارا گرفت. وی افزود: راه‌اندازی دفتر پیشخوان سایر شهرستان‌های تحت پوشش نیز طبق برنامه ریزی‌های انجام‌شده در برنامه کاری و معاونت قرار دارد.	امورها و مناطق تحت پوشش شرکت بود که براین اساس با برنامه ریزی‌های منسجم این کمیته و با همکاری معاونت خدمات مشتریان، دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات و دفتر روابط عمومی یا شناسایی و بررسی دفاتر پیشخوان در شهرستان‌ها و برگزاری جلسات توجیهی و
---------	---	--	---

رئیس مهندسی و خدمات فنی پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی؛ اتمام اصلاح زیرسازی و محوطه پیرامونی ناحیه «فلر»

تجارت استان بوهره : رئیس مهندسی و خدمات فنی پالایشگاه ششم از اتمام پروژه اصلاح زیرسازی و محوطه پیرامونی و اسفالت مسیره‌های دستیابی به ناحیه فلر پالایشگاه ششم خبر داد.به گزارش روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی، کارمان شکرالهی رئیس مهندسی و خدمات فنی پالایشگاه ششم مجتمع ضمن اعلام خبر فوق اعلام داشت: پروژه اصلاح زیرسازی و محوطه پیرامونی و اسفالت مسیره‌های دستیابی به ناحیه فلر پالایشگاه ششم با تلاش متخصصان و کارکنان پالایشگاه با موفقیت پایان یافت.وی گفت: بر اساس الزامات پدافند غیرعامل، سهولت دسترسی به واحدها و تأسیسات مختلف پالایشگاهی در زمان بحران نقش بسزایی در کنترل و کاهش حوادث و ارتقای سطح ایمنی تأسیسات عملیاتی داشته و راه‌های مواصلاتی درون و برون پالایشگاهی به عنوان یکی از زیرساخت‌های حیاتی و اثرگذار در این حوزه همیشه مورد عنایت ویژه از جنبه‌های ایمنی و آتش‌نشانی، عملیات بهره‌برداری و خدمات مهندسی قرار دارد.شکرالهی ضمن تأکید بر ضرورت نگاه استراتژیک به پروژه‌ها و طرح‌های اجرایی اصلاح شده در پالایشگاه‌ها اظهار داشت: به‌عنايت به ضرورت ارتقای سطح HSE و پدافند غیرعامل و همچنین ارتقای سطح حفاظت فیزیکی پالایشگاه با امان نظر به عدم اجرای محوطه‌سازی و ایجاد راه‌های دسترسی مناسب به ناحیه فلر توسط محرجی

۳۸۱ موقوفه جدید بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در گیلان ثبت شد



تجارت-استان گیلان_آدوس : مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان با بیان این که احیاء موقوفات، بزرگ‌ترین خدمت انقلاب اسلامی است، گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، ۳۸۱ موقوفه جدید در این استان ثبت شده است. حجج‌الاسلام و امامت‌های سستار علیزاده در آستانه فرارسیدن سالگشمت پیروزی انقلاب اسلامی در نشست خبری دستاوردهای اوقاف و امور خیریه گیلان در چهار سال پس از انقلاب افزود: از این تعداد موقوفه‌های جدید، ۲۲۰ موقوفه مربوط به دهه ۹۰ است. وی اظهار داشت: ۵۲۸ مسجد با هزینه ۲۲۰ میلیارد تومان بعد از انقلاب اسلامی و ۳۱۴ ساختمان بقعه جدید با بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان در استان گیلان ساخته شده است.وی در ادامه به تشریح خدمات فرهنگی، قرآنی، اجتماعی و اقتصادی اوقاف و امور خیریه در طول ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب اضافه کرد: در این مدت، پنج هزار و ۳۸۸ عنوان خدمت با هزینه بیش از ۳۷۰ میلیارد تومان ارائه شده است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان با اشاره به راه‌های اعزام مبلغ اوقاف و راه اندازی خیمه‌های معرفت خاطر نشان کرد: در سال ۶۰۰ نفر اعزام مبلغ داشتیم و در هشت سال اخیر بیش از یکصد خیمه معرفت راه‌اندازی شده است.وی با بیان این که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون ۴۱ دوره مسابقه قرآنی (در یکی از سال‌ها دو بار) در رشته‌های مختلف در گیلان بر گزار شد، اظهار داشت: در چهار دوره میزبان مسابقه‌های کشوری بودیم، ۱۱ رتبه بین‌المللی و ۱۲ رتبه کشوری را کسب کردیم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان بیان داشت: ۱۳۷ مورد تجلیل از ائمه جماعات، سخنوران، فرمانیان اهل بیت، خادمان و… برگزاری کرسی‌های گفت‌مان انقلاب اسلامی در امان مذهبی، برگزاری آموزش سبک زندگی و پرپای جشن باشکوه انقلاب اسلامی همراه با انس قرآن کریم از دیگر برنامه‌های انجام شده در این مدت است که در ایام الله دهه فجر امسال نیز برگزار می‌شود.